
 

 

БАРАЊЕ 

 

за финансирање на проекти од областа на земјоделството и руралниот развој  

 

 

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ И АПЛИКАНТОТ  

 

НАСЛОВ НА 

ПРОЕКТОТ:_________________________________________________  

 

 

ОБЛАСТ И ПОТЕСНО ПОДРАЧЈЕ НА 

ПРОЕКТОТ:_________________________________________________________ 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕДЛАГАЧОТ/ АПЛИКАНТОТ  

 

НАЗИВ НА АПЛИКАНТОТ:______________________________  

 

ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ:  

 

Адреса:  

 

Телефон / факс: ____________________ Емаил: ________________________  

 

 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ НА ПРОЕКТОТ  

 

Име и презиме  

Потпис  

 

ДРУГИ ИНСТИТУЦИИ – ПАРТНЕРИ ВО 

ПРОЕКТОТ:___________________________  

 

ДАТУМ НА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРОЕКТОТ: ______________ М П  

 

 

 

 


